..:,
•• ~ , t'

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL ETECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS PONTES E LACERDA - FRONTEIRA OESTE

elllll INSTITUTO FEDERAL
II1IIII1II Mato Grosso
IIIUIII Campus Pontes e Lacerda
IUI Fronteira Oeste

PORTARIA N° 074, DE 07 DE ABRIL DE 2017

c »

o DIRETOR GERAL PRO TEMPORE DO CAMPUS PONTES E LACERDA - FRONTEIRA

OESTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO

GROSSO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT na 522 de

07.03.2017;
.~

I.
RESOLVE:

,i ,I,
"' •••••. t1IJ..~ ..

I. Designar os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão

Responsável pelo desenvolvimento do Plano de Gestão de Logística Sustentável do

IFMT - Campus Pontes e Lacerda - FronteiraOeste:

Sérgio Gomes da Silva - Presidente;

Erisvaldo Marques Parangaba;

Hebia Tiago de Paula Monteiro:

jullían Cezar Zan;

Kaline Arruda de Oliveira Santos;

Liliane Silva Penã:

Mayara Cristina Santos Marques;

Nilmara Meireles Fonseca;

Schampierri Miranda;

II - Esta portaria entra em vigor a partir de sua publicação;

III - Cientifique-se e Cumpra-se.

1'\4",11"'-' ~fr (fk~~
S'mFA~OIE!X~mA SILVA

Diretor Gerai Pro '[empore
IF~n·ü'UpIlS rOJJ;ese Luce~daJfn)íU~-tÚ1Oesfe
!v••.••~u•.. 52_ ~:•..v. _ •••·,:.h'r,.) ••••.••,,_1.i't

J ~;

",~ .., .
Rodovia MT-473 r s/n, Cx. Postal 99 - Pontes e Lacerda/MT

CEP 78250-000 Fone: (65) 3266-8200

'" O'!